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Elternbrief

Liebe Eltern, liebe Erziehungsberechtigte, liebe Betreuer,

wie gewohnt mdchten wir Ihnen zum Halbjahreswechsel einen
Eltern- bzw. Zeugnissprechtag am 25.1.2024 zwischen 8.00 und
17.30 Uhr anbieten.

Gleichzeitig wird den Schulern der Klassen 3-5 das
Halbjahreszeugnis Uberreicht, so dass die Inhalte gemeinsam
besprochen werden konnen.

Nebenan finden Sie die zur Verfiigung stehenden
Sprechzeiten. Bitte kreuzen Sie drei infrage kommende
Zeiten an.

Die Sprechzeiten finden in der jeweiligen Klasse ihres Kindes
und damit auch dem jeweiligen Standort statt.

Der Unterricht sowie die Nachmittagsbetreuung in unserem
Hause entfallen an diesem Tag.

Mit freundlichem Gruf}
gez. Mecer
J. P. Meier

Schulleiter
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Klasse:

(Bitte diesen Teil des Blattes abtrennen und wieder in die Schule mitgeben.)

Terminplan fiir den Zeugnissprechtag am
Donnerstag, dem 25.1.2024

08.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr

13.00 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr

Ich komme / Wir kommen um:
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08.30 Uhr
09.30 Uhr
10.30 Uhr
11.30 Uhr

13.30 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr
16.30 Uhr
17.30 Uhr

Unterschrift
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