## Waldschule Alfter

Förderschule des Rhein-Sieg-Kreises Förderschwerpunkt Emotionale und soziale Entwicklung Witterschlicker Allee 6, 53347 Alfter Tel. 0228/24981-3 Fax 0228/24981-77 info@waldschule-alfter.de



## Elternbrief

Liebe Eltern, liebe Erziehungsberechtigte, liebe Betreuer,

wie gewohnt möchten wir Ihnen zum Halbjahreswechsel einen Eltern- bzw. Zeugnissprechtag am 25.1.2024 zwischen 8.00 und 17.30 Uhr anbieten.

Gleichzeitig wird den Schülern der Klassen 3-5 das Halbjahreszeugnis überreicht, so dass die Inhalte gemeinsam besprochen werden können.

Nebenan finden Sie die zur Verfügung stehenden Sprechzeiten. Bitte kreuzen Sie <u>drei</u> infrage kommende Zeiten an.

Die Sprechzeiten finden in der jeweiligen Klasse ihres Kindes und damit auch dem jeweiligen Standort statt. Der Unterricht sowie die Nachmittagsbetreuung in unserem Hause entfallen an diesem Tag.

Mit freundlichem Gruß
gez. Meier
J. P. Meier
Schulleiter

(Bitte diesen Teil des Blattes abtrennen und wieder in die Schule mitgeben.)

Klasse: \_\_\_\_\_

Tamaianlan Cin Jan Zananianna aldan am

Donnerstag, dem 25.1.2024				
Ich komn	ne / Wir kommen um:			
( )	) 08.00 Uhr	( )	08.30 Uhr	
( )	) 09.00 Uhr	( )	09.30 Uhr	
( )	) 10.00 Uhr	( )	10.30 Uhr	
	) 11.00 Uhr	( )	11.30 Uhr	
	) 13.00 Uhr	( )	13.30 Uhr	
( )	) 14.00 Uhr	( )	14.30 Uhr	
( )	) 15.00 Uhr	( )	15.30 Uhr	
( )	) 16.00 Uhr	( )	16.30 Uhr	
	) 17.00 Uhr	( )	17.30 Uhr	
	Name (bitte ir	n Druckschr	 rift):	

Unterschrift

Ort. Datum